PAGE

Д У М А

муниципального образования

«Жигаловский район»

шестой созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«15» декабря 2020 г. №122
О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Жигаловского муниципального образования, и подлежащего принятию в муниципальную собственность муниципального образования «Жигаловский район»
В связи с разграничением имущества, в соответствии с Законом Иркутской области от 16 мая 2008 года №14-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», руководствуясь статьями 7, 24, 43 Устава муниципального образования «Жигаловский район, Дума муниципального образования «Жигаловский район» решила:

1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Жигаловского муниципального образования, и подлежащего принятию в муниципальную собственность муниципального образования «Жигаловский район» (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в муниципальной газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель председателя Думы
 муниципального образования «Жигаловский район»                                                  Н.Л. Кислова
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                               И.Н. Федоровский
Приложение
к Решению Думы муниципального образования

«Жигаловский район»
от «15» декабря 2020 г. №122
Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Жигаловского муниципального образования, и подлежащего принятию в муниципальную собственность  муниципального образования «Жигаловский район»
Раздел 1.
Муниципальные унитарные предприятия и муниципальные учреждения
	N п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	-
	-
	-

Раздел 2.
Недвижимое имущество
	N п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	-
	-
	-
	-

Раздел 3.
Движимое имущество
	N

п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	1
	ГАЗ А65R33 «GAZelle NEXT»
	Идентификационный номер:

(VIN) X96A65R33L0897160

Марка: ГАЗ «GAZelle NEXT»

Категория транспортного средства: D1

Номер двигателя: А27500L0303257

Номер кузова № A65R33L0038818

Цвет кузова – белый

Тип двигателя: УМЗ А275 (четырёхтактный с искровым зажиганием)

Рабочий объём цилиндров – 2690 см. куб

Максимальная мощность л.с (кВт) – 106,8 (78,5)
Экологический класс: пятый

PAGE